lí FÍ0"CD1O £ ÍSv:jIl 2?-Jííf-20 11:24 0yll45 2/2

QyMwmx>t^ia/cia ^á'ídncía (^m^âUíca de (3^U> ^^toíj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 \ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 141/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo a realização de

operação "tapa buraco" em todas as vias públicas dos bairros Maylasky e Sâo

João Novo.

Tal solicitação e faz justa e necessária tendo

em vista as péssimas condições em que se encontram as referidas vias, cheias

de buracos podendo ocasionar sérios acidentes aos motoristas e munícipes,

bem como prejudicando o tráfego, motivo pelo qual este Vereador solicita

providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

-Exeelentissimo-Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

Atenciosamente,

AUJO

PROTOCOLO N» CETSR 21/01/2020 - 12:05 604/2020